AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO N 01/2025

O CRP-11 torna público, nos termos da Lei Federal N 14.133, a instauração do processo de

Credenciamento 01/2025, com o OBJETO: Chamamento público para o credenciamento de

pessoas jurídicas de direito privado, com o intuito de formalizar parcerias para a concessão de

descontos e benefícios em seus serviços ou no fornecimento de bens. Os benefícios e vantagens

serão destinadas às(aos) psicólogas(os) regularmente inscritas(os) e dependentes aos(às)

empregados(as) e dependentes do Conselho Regional de Psicologia da 11ª REGIÃO – CEARÁ

(CRP-11), visando à constituição de um programa de benefícios “PARCERIAS NO CUIDADO”, em

estrita observância ao interesse público na promoção de vantagens para a referida categoria

profissional e seus colaboradores.

O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site ou solicitados na sede provisória do CRP-11,

situada na Avenida Pontes Vieira, nº 2340, sala 722 Edifício Uno Medical Office, de 08:00h às

17:00h, nos dias úteis. As dúvidas poderão ser esclarecidas pessoalmente ou por e-mail:

licitacao@crp11.org.br.

Fortaleza, 12 de junho de 2025.

NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO
Conselheira Presidenta do CRP11

SIMONE MARIA SANTOS LIMA
Conselheira Tesoureira do CRP11

mailto:licitacao@crp11.org.br